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Informasjon fra Skøyen menighet og Ullern bydel

Advent og jul i kirken • Bydelssider



JUL I SKØYEN KIRKE
Førjulsmarked 
5. desember  
– på nye måter

Førjulsmarkedet er et viktig møtested og en 
viktig inntektskilde for menigheten. I år gjør 
vi dette på flere og nye måter:

1. Tidspunkt blir lørdag 5. desember kl. 12-17 
– altså to uker og to timer senere enn det pleier.

2. Mye vil skje ute i kirkehagen: Salg av ved, 
planter, kranser, sveler, pølser, varm drikke 
og mye mer

3. Noe vil skje inne: Vi håper å få til en «løype» 
også inne med salg av flere juleplanter, 
utstilling av gevinster, salg av strikkevarer, 
munnbind i ulike farger og mønster osv.

4. Loddsalget vil skje elektronisk over flere 
dager i forkant av førjulsmarkedet. Følg 
med på facebook.com/Skoyenkirke og 
 skoyenkirke.no. Men det går også an å kjøpe 
lodd på selve dagen!

5. Det blir også salg av juletrær denne helgen. 
Juletresalget vil fortsette i kirkehagen fra 
torsdag 10. desember.

Håper å se deg i og ved Skøyen kirke denne 
dagen – og på nett i tiden før!

Med forbehold om endringer knyttet til nye retningslinjer 
for smittevern lokalt og nasjonalt.

1. adventshelg 
Adventstid og nytt kirkeår feires siste helgen 
i november!

 

Alle 11-åringer (6. trinn) er invitert til en spen-
nende og lærerik utendørs feiring av kirkens 
nyttår og inngangen til adventstiden, lørdag 28. 
november. Se kirken.no/skoyen/lv20.

2. adventshelg
Lørdag 5. desember blir det Førjulsmarked i og 
utenfor kirken fra kl. 12-17

Søndag 6. desember: 2. søndag i advent blir det 
kveldsgudstjeneste kl. 19

3. adventshelg
Søndag 13. desember er det 3. søndag i advent 
og Lucia. En korgruppe fra Skøyen skolekor 
deltar med luciaopptog i gudstjenesten

4. adventshelg
Søndag 20. desember er det 4. søndag i advent 
og gudstjeneste i Skøyen kirke kl. 11. Alle lysene 
i adventsstaken tennes. Snart er det jul!

Advent i  
Skøyen kirke

  Utgitt av Skøyen menighet. 
Kontakt post.skoyen.oslo@kirken.no eller 
sokneprest Ingeborg Sommer is297@kirken.no
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JUL I SKØYEN KIRKE
O jul med  
din glede! 
Med forbehold om endringer knyttet til nye retningslinjer for 
smittevern lokalt og nasjonalt.

Mye er ennå uklart når dette heftet går i trykken, men 
vi håper på og planlegger for gudstjenester i julen. 

I år blir det mulig å reservere plasser til gudstjenestene 
både lille julaften, julaften og 1. juledag. Og i år blir 
det hele fire gudstjenester på julaften. Dessverre blir 
det likevel færre plasser tilsammen enn det vanligvis 
er. Antall plasser er ennå usikkert, men vi legger ut 
så mange vi har mulighet til.

Vi har fått laget et «salkart» over kirkerommet. Her 
kan du til enhver tid se hvor det er ledig plass og 
du kan velge mellom disse. 

NB: For hver bestilling blir to stoler blokkert for å 
gi avstand til neste husstand/kohort. Reserver derfor 
plasser for hver husstand/kohort for seg. Tenk gjerne 
gjennom hvilke plasser du reserverer, slik at det blir 
plass til så mange som mulig på gudstjenestene. 

Reserver billetter 
Gå til skoyenkirke.no og finn artikkelen om 
julens gudstjenester. Der finner du en lenke videre 
til «billettløsningen». Der finner du også nærmere 
beskrivelser av den enkelte gudstjeneste. Det legges 
også ut lenke på Facebook.

Lille julaften kl. 22
En stemningsfull gudstjeneste kvelden før 
kvelden. La skuldrene senke seg og julens 
budskap komme! Sangere fra «Parkens  perler» 
deltar sammen med sin faste pianist Per Erik 
Tørfoss. Marianne Pentha synger.

Julaften kl. 11, 12.30, 14 og 16
Sammen synger vi julens sanger og hører 
juleevangeliet. Dyktige musikere deltar med 
fremføring av vakre juleklassikere og små 
 grupper med barn og unge fra vårt eget nær-
miljø blir med på de ulike gudstjenestene. 

Vi planlegger å sende gudstjenesten kl. 16 
direkte på Facebook. Alle som reserverer 
plasser til denne, vil med dette samtykke til 
at slik filming kan foregå. Det er primært med-
virkende som skal filmes. Gudstjenesten blir 
tilgjengelig å kirken Youtube-kanal i etterkant.  

1. juledag kl. 11
«Lyset skinner i mørket, og mørket har ikke 
overvunnet det!» Vel møtt til en høytidsstund 
i Skøyen kirke, fylt med lys, håp og glede. Vi 
synger flere av julens vakre sanger og gleder 
oss over mer vakker julemusikk.
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Ullern bydel - bydelssider

Kjære alle innbyggere

Antall smittede i Oslo har 
økt i den senere tiden, 
og inngripende tiltak er 
iverksatt for å forhindre 
spredning av koronavirus. 
Følgende tiltak gjelder 
fra 29.november 2020, 
og i første omgang 
frem til begynnelsen av 
desember. 

  Påbud om munnbind innendørs 
der man ikke kan holde en meters 
avstand i butikker, i fellesarealene 
på kjøpesentre, på serverings
steder, i tros og livssyns hus og 
i lokaler for kultur, sports og 
fritids aktiviteter. Plikten til bruk 
av munnbind gjelder ikke de som 
utøver fysisk aktivitet, og ikke ved 
kortvarige passeringer av andre. 

  Påbud om munnbind innendørs 
på serveringssteder med alkohol
servering for besøkende, når de 
ikke kan opprett holde en meters 
avstand til andre enn husstands
medlemmer. Plikten til å bruke 
munnbind for besøkende gjelder 
ikke ved kortvarige passeringer 
av andre. Ansatte skal bruke 
munnbind når de oppholder seg i 
områder hvor gjestene har tilgang. 
For serveringssteder uten alkohol
servering gjelder de samme reglene 
som for munnbind på offentlig sted. 

  Stans i innslipp til utesteder 
klokken 22. Det innebærer at 
gjestene kan bli værende på ute
stedet de ankommer før klokken 
22 og frem til det stenger. Det er 
 skjenkestopp klokken 24. 

  Det er forbudt å være flere enn 
20 personer på innendørs arrange
menter uten fast seteplassering. De 
nasjonale reglene er 50. 

  Påbud om hjemmekontor 
som  innebærer at arbeids
givere skal sørge for at ansatte 
jobber  hjemmefra så langt det 
er  praktisk mulig. Arbeidsgiv
ere skal kunne dokumentere at 
beskjed om hvordan dette skal 
gjennomføres i virksomheten er 
gitt ansatte. Påbud et gjelder de 
som har arbeidssted i Oslo. Inn
byggere i Oslo som har arbeids
sted i andre kommuner må følge 
 kommunens regler. 

Vi forstår at mange av disse til
takene er inngripende, men ved 
å følge reglene håper vi å slå ned 
oppblomstringen av viruset vi 
har sett den siste tiden. Det er 
allikevel slik at de enkle rådene 
som å vaske hender, vise hensyn 
når du hoster, holde deg hjemme 
hvis du er syk  og holde én meter 
avstand til andre mennesker er 
det mest effektive hver og en av 
oss kan gjøre nå.

Bydel Ullern følger hele tiden 
retnings linjer fra Oslo kommune 
og FHI. Det er per i dag ikke et 
påbud om å stenge ned tjenester, 
så bydelen opprett holder alle 
tjenester ut mot innbyggerne der 
vi anser det som forsvarlig. Det 
 betyr at både Ullern kulturhus og 

Skøyen aktivitetssenter holder 
åpent. Du kan lese om deres plan
lagte  program frem til jul i dette 
bladet. 
Vi minner om at råd/tiltak endres 
fort, og at det er forskjell på 
nasjonale og lokale råd/tiltak. Vi 
anbefaler derfor alle innbyggere 
til å følge med på informa sjon 
fra myndighetene, både lokalt 
og  nasjonalt, slik at man holder 
seg opp datert på de seneste 
 anbefalinger og påbud. 

Minner til slutt om at influen
savaksinen er kommet, og den 
er tilgjengelig for en prioritert 
gruppe innbyggere.  

Det er en klar overordnet føring 
fra Helsedirektoratet, FHI og 
Helseetaten om at helsepersonell 
som jobber i bydelen og innbygg
ere definert i risikogruppene er 
prioritert. Risikogruppene er 
gravide etter 12. uke, alle over 65 
år, beboere i sykehjem,  personer 
med kroniske sykdommer, ned
satt immunforsvar og fedme. Ta 
 kontakt med din fastlege hvis 
du er i risikogruppen og ønsker 
 influensavaksine. 

Ønsker dere alle en rolig og fin 
 førjulstid!

Marie Anbjørg Joten
Bydelsdirektør

Ullern bydel - bydelssider

Det bygges i Bydel Ullern. Både under og over bakken. I år  starter 
Fornebu banen. I tillegg starter et av Oslos største prosjekter. Ny 
 vanntilførsel. Også dette prosjektet berører Ullern i betydelig grad.

Felles for både Fornebubanen og ny vanntilførsel er at det meste vil 
foregå under bakken. Det er positivt. Imidlertid vil det berøre bydelen 
ganske  betydelig.  Store tuneller skal sprenges og mye steinmasser 
kjøres vekk. Det betyr dessverre mye støy og støv der hjelpetuneller 
kommer ut i  dagen. Fra de samme tuneller vil store lastebiler sørge 
for å  transportere bort betydelige mengder sprengstein. Rekken 
av fullastede lastebiler vil trafikkere flere nabo lag i bydelen. Dette 
 stiller oss overfor store  utfordringer i flere år fremover. Skoler, 
barnehager og boligstrøk berøres. Tungtrafikk på relativt smale  veier. 
Eksempelvis vil mye fraktes ut ved Madserud på Monolittveien og ut 
på  Ringveien ved Smestad.
 
Bydelens politikere arbeider i dette tilfellet sammen med berørte 
parter og Fornebubanen om å få på plass avbøtende trafikksikrings
tiltak. Skole veier og nabolag må beskyttes. Tilsvarende gjøres i 
tilknytning til både Makrellbekken og Sollerudstranda der det plan
legges uttransportering av steinmasser fra tunell for ny vannforsyning. 

Dette medfører naturlig nok at mange har mange spørsmål, og 
 ønsker  kontakt med de ansvarlige. Derfor er det viktig og veldig 
bra at vi i samarbeid med Vann og avløpsetaten har fått på plass 
en bydels koordinator som vil være tilgjengelig og kunne svare på 
spørsmål fra oss lokalt.  

Fornebubanen på sin side gjennomfører flere nabomøter og er 
selvsagt åpen for at beboere tar direkte kontakt. Både i Akersposten 
og på  Facebooksiden til prosjektene er det mulig å hente ytterligere 
informasjon. Alternativt vil også vi politikere, bydelsadministrasjonen 
og bydelsoverlegen være et naturlig sted å henvende seg. 

Beslutningen er tatt og arbeidene så vidt i gang. Det betyr imidlertid 
ikke at det er for sent å foreslå avbøtende tiltak der vi etter hvert 
erfarer at det er behov for det. 

Ullern - i en 
krevende utvikling

Carl Oscar Pedersen
Leder av bydelsutvalget i Ullern

I desember gjennomføres det 
møter i alle bydelens politiske 
organer:
2. desember: Ullern ungdomsråd 
og Rådet for mennesker med ned
satt funksjonsevne
3. desember: Ullern eldreråd, 
 byutviklingskomiteen, helse og 
sosial komiteen og kultur og 
 oppvekstkomiteen
17. desember: Ullern bydelsutvalg
Bydelsdirektørens forslag til 
 budsjett 2021 skal behandles 
i brukerråd og komiteer og gis 
avsluttende behandling i bydels
utvalgets møte 17.  desember. 

Møteform (fjernmøte eller 
 ordinært møte) er avhengig av 
gjeldende smittevernsregler og er 
derfor ikke besluttet. Spørsmål 
vedrørende  møtene kan rettes 
til Bydel Ullern v/Tore Gleditsch, 
epost: tore.gleditsch@bun.oslo.
kommune.no

Møtedokumenter er tilgjengelig 
om lag en uke før møtet og pub
liseres på bydelens internettside.

Politiske 
møter i 
 desember
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Ullern bydel - bydelssider

Rosa busser 
kjører
De rosa bussene er et 
 populært tilbud til eldre over 
67 år i Bydel Vestre Aker, 
Bydel Ullern, Bydel Nordre 
Aker og Bydel Sagene. Bus
sene kjører fremdeles, men 
Ruter har  styrket renholdet 
 gjennom dagen. 

Bussene kjører mandag til 
lørdag mellom kl. 10.00 og 
18.00, og kan bestilles mellom 
kl. 09.00 og kl 17.00.

Du kan bestille på  
tlf. 23 24 28 50 eller via 
 appen RuterBestilling. Appen 
lastes ned fra appbutikken 
på mobilen din. Reisen må 
bestilles  mellom kl. 09.00 og 
kl. 17.00  mandag til lørdag, 
senest en time før avreise.

Ullern kultursenter 
 ønsker deg velkommen

Vi holder åpent i tiden fremover, men med noen 
 justeringer: Åpningstiden er kl. 1014, dette 
gjelder både kafé og kultursenter. Det gjøres 
imidlertid egne avtaler med de gruppene som 
holder på lengre enn dette.

På grunn av koronasituasjonen ser vi oss 
dessverre nødt til å utsette både moteshowet 
20.november og 5års jubileet 23. november. Vi 
håper å få gjennomført dette i løpet av våren 
2021.

Ellers oppfordrer vi alle til å oppsøke vår 
 Facebookside eller hjemmeside, her vil det 
blir lagt ut beskjeder fortløpende. Du kan også 
 kontakte vår resepsjon på hverdager mellom 
kl. 1014, på mobil: 905 56 623.

Videre oppfordrer vi alle å følge med på offent
lige  myndigheters råd om godt smittevern.

Ullern bydel - bydelssider

Program fram ti ljul for

Skøyen aktivitetssenter
Skøyen aktivitetssenter har følgende program i tiden frem mot jul:

12. november er det planlagt jazzkonsert i kafeen kl. 1200. Den 
er gratis.  Edvard Raastad med venner. Konserten blir muligens i noe 
mindre skala, og kun i 30 minutter, men vi prøver å få gjennomført den 
med gjeldende smitteverntiltak.
26. november kl. 12.00: Konsert med Duo 98. Fløyte og klaver. Også 
denne er gratis.
10. desember: Konsert kl. 1200: Benjamin Kippersund spiller ukulele 
og synger revyviser.
27. november kl. 1000 – 1600 planlegger vi julemarked.

HØSTUSTILLINGEN blir hengende oppe i gangen i nye fire uker, frem 
til fredag 27. november.  Kunstner Ingrid Welhaven viser sin utstilling: 
«Andar na zunga»  på evig vandring. Malerier fra Angola basert på 
hennes opphold der. Flotte  farger og en inspirasjon i høstmørket for de 
som vil komme innom og se mellom kl. 09:00 – 15:00 på hverdager.
Merk at vi til enhver tid følger alle  smittevernhensyn og må ta 
 forbehold om eventuelle endringer fortløpende.

Frisk opp hud og hår 
på Skøyen  aktivitetssenter

KONTAKTINFORMASJON
Frisør Irina Bakken til stede 
tirsdag, torsdag og fredag 
09:30  15:00
Tlf: 905 39 952

Fotterapeut, Gro Hohle  
til stede mandag til fredag  
09:30 – 16:00 
Tlf: 906 65 405

Hud- og massasjeterapeut 
Kateryna Udovenko:  
Ring/send SMS: 400 66 947
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Rosa busser 
kjører
De rosa bussene er et 
 populært tilbud til eldre over 
67 år i Bydel Vestre Aker, 
Bydel Ullern, Bydel Nordre 
Aker og Bydel Sagene. Bus
sene kjører fremdeles, men 
Ruter har  styrket renholdet 
 gjennom dagen. 

Bussene kjører mandag til 
lørdag mellom kl. 10.00 og 
18.00, og kan bestilles mellom 
kl. 09.00 og kl 17.00.

Du kan bestille på  
tlf. 23 24 28 50 eller via 
 appen RuterBestilling. Appen 
lastes ned fra appbutikken 
på mobilen din. Reisen må 
bestilles  mellom kl. 09.00 og 
kl. 17.00  mandag til lørdag, 
senest en time før avreise.

Ullern kultursenter 
 ønsker deg velkommen

Vi holder åpent i tiden fremover, men med noen 
 justeringer: Åpningstiden er kl. 1014, dette 
gjelder både kafé og kultursenter. Det gjøres 
imidlertid egne avtaler med de gruppene som 
holder på lengre enn dette.

På grunn av koronasituasjonen ser vi oss 
dessverre nødt til å utsette både moteshowet 
20.november og 5års jubileet 23. november. Vi 
håper å få gjennomført dette i løpet av våren 
2021.

Ellers oppfordrer vi alle til å oppsøke vår 
 Facebookside eller hjemmeside, her vil det 
blir lagt ut beskjeder fortløpende. Du kan også 
 kontakte vår resepsjon på hverdager mellom 
kl. 1014, på mobil: 905 56 623.

Videre oppfordrer vi alle å følge med på offent
lige  myndigheters råd om godt smittevern.

Ullern bydel - bydelssider

Program fram ti ljul for

Skøyen aktivitetssenter
Skøyen aktivitetssenter har følgende program i tiden frem mot jul:

12. november er det planlagt jazzkonsert i kafeen kl. 1200. Den 
er gratis.  Edvard Raastad med venner. Konserten blir muligens i noe 
mindre skala, og kun i 30 minutter, men vi prøver å få gjennomført den 
med gjeldende smitteverntiltak.
26. november kl. 12.00: Konsert med Duo 98. Fløyte og klaver. Også 
denne er gratis.
10. desember: Konsert kl. 1200: Benjamin Kippersund spiller ukulele 
og synger revyviser.
27. november kl. 1000 – 1600 planlegger vi julemarked.

HØSTUSTILLINGEN blir hengende oppe i gangen i nye fire uker, frem 
til fredag 27. november.  Kunstner Ingrid Welhaven viser sin utstilling: 
«Andar na zunga»  på evig vandring. Malerier fra Angola basert på 
hennes opphold der. Flotte  farger og en inspirasjon i høstmørket for de 
som vil komme innom og se mellom kl. 09:00 – 15:00 på hverdager.
Merk at vi til enhver tid følger alle  smittevernhensyn og må ta 
 forbehold om eventuelle endringer fortløpende.

Frisk opp hud og hår 
på Skøyen  aktivitetssenter

KONTAKTINFORMASJON
Frisør Irina Bakken til stede 
tirsdag, torsdag og fredag 
09:30  15:00
Tlf: 905 39 952

Fotterapeut, Gro Hohle  
til stede mandag til fredag  
09:30 – 16:00 
Tlf: 906 65 405

Hud- og massasjeterapeut 
Kateryna Udovenko:  
Ring/send SMS: 400 66 947
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